
DOTARE CU MATERIALE DIDACTICE ( SALI DE CLASA SI DE GRUPA, LABORATOARE,
CABINETE )

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Castigatori: AVE SERVICE●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 03-03-2025●

Data aparitiei: 04-03-2025●

 Domenii
-------------------

Materiale si echipamente de pregatire (CPV: 39162200)●

Anunt de atribuire [CAN1142816]

DOTARE CU MATERIALE DIDACTICE ( SĂLI DE CLASĂ ȘI DE GRUPA, LABORATOARE, CABINETE )

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1076202 / 10-12-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODACIF: 4304568
Adresa: Strada: Ovidiu, nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 751193513
Fax: +40 241487108
Persoana contact: Radu Ardelean
Punct(e) de contact: Radu Ardelean
In atentia: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
URL: https://www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: DOTARE CU MATERIALE DIDACTICE ( SĂLI DE CLASĂ ȘI DE GRUPA, LABORATOARE, CABINETE )

Cod CPV: 39162200-7 - Materiale si echipamente de pregatire (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
A) Obiectul contractului: DOTARE CU MATERIALE DIDACTICE ( SĂLI DE CLASĂ ȘI DE GRUPA,
LABORATOARE, CABINETE )
B) Descrierea obiectului: Furnizarea de materiale didactice care vor fi folosite pentru sălile de clasă, și
de grupe, laboratoare, cabinete.
C) Valoarea estimata este de : 691.597,34 lei fara TVA, formata din urmatoarele componente ale
programului PNRR:
I11. Materiale didactice pentru dotarea:
- Sali de clasa și săli de grupă = 231.188,30 lei
- Laboratoare x 4 = 228.728,85 lei
- Cabinete x 8 – 231.680,19 lei.
D) Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 11 a zi inaintea termenului limita stabilit pentru depunerea
ofertelor
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 18 zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 679900 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 5682/17.02.2025
Data: 03-03-2025
Denumire Contract: Contract dotarea cu materiale didactice ( sali de clasa si de grupa, laboratoare,
cabinete)
Valoare Contract: 679900 RON
Castigator: AVE SERVICE
CIF: 24027895
Adresa: Strada Salaj, Nr. 15, Prahova, Campina,
Email: ovmconsult@gmail.com
Telefon: +40 725169075
Fax: +40 725169075
URL: https://avediana.ro

-----




